
開催日　2023/09/18
開始時間17：00 Referee 大久保　一司 Judges 5Round
鹿児島市鴨池公園水泳プール 1 安永　三郎

Asst. Ref 伊藤　正明 2 西元　敬二
制限選択飛回数 0回 3 今堀　雄二

Plat.Judge 鈴木　羊子 4 寺田　裕樹
自由選択飛回数 5回 5 布村　隆
気　温 30.4℃ Rec Cheif 湯之谷　奈保子 6 河合　研司
水　温 32.0℃ 7 柴岡　三郎
天　候 曇り

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 1 金戸　凜 カネト　リン 東京都
305 C 10m 2.8 8.0 8.0 7.5 7.5 7.0 8.5 7.5 64.40 1 64.40 1 361.65
405 B 10m 2.8 8.0 9.0 8.0 9.0 8.5 9.0 9.0 74.20 1 138.60 1
207 C 10m 3.3 5.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 69.30 1 207.90 1
107 B 10m 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 7.0 8.0 63.00 3 270.90 1

5237 D 10m 3.3 9.0 9.5 8.5 9.5 9.0 9.0 9.5 90.75 1 361.65 1

13 2 荒井　祭里 アライ　マツリ 兵庫県
405 B 10m 2.8 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5 6.5 57.40 3 57.40 3 7.00 324.50
107 B 10m 3.0 7.0 6.5 6.5 7.5 7.5 8.0 8.5 66.00 3 123.40 3 15.20
205 B 10m 2.9 8.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0 66.70 2 190.10 2 17.80
305 C 10m 2.8 8.0 8.5 7.5 8.0 8.0 8.5 8.0 67.20 2 257.30 2 13.60

5253 B 10m 3.2 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5 67.20 4 324.50 2 37.15

8 3 板橋　美波 イタハシ　ミナミ 滋賀県
303 B 5m 2.4 7.5 7.5 6.5 8.0 7.5 7.5 7.0 54.00 6 54.00 6 10.40 301.20
205 C 5m 3.0 4.0 5.5 4.5 5.5 3.5 4.5 4.5 40.50 13 94.50 8 44.10
107 B 10m 3.0 5.5 5.0 4.0 5.0 4.0 4.5 5.5 43.50 8 138.00 9 69.90
407 C 10m 3.2 8.5 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.5 86.40 1 224.40 3 46.50

5253 B 10m 3.2 8.0 8.0 7.0 8.5 8.0 8.0 8.5 76.80 2 301.20 3 60.45

12 4 山崎　佳蓮 ヤマサキ　カレン 高知県
107 B 10m 3.0 6.0 5.5 5.0 5.0 6.0 6.0 6.0 52.50 7 52.50 7 11.90 279.95
407 C 10m 3.2 5.0 5.5 6.5 4.5 5.0 5.5 6.0 51.20 7 103.70 5 34.90
307 C 10m 3.4 5.0 3.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 51.00 4 154.70 5 53.20

5253 B 10m 3.2 6.5 5.5 6.5 5.5 5.5 6.5 6.0 57.60 4 212.30 5 58.60
207 C 10m 3.3 6.5 8.0 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 67.65 3 279.95 4 81.70
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11 5 安田　舞 ヤスダ　マイ 鳥取県
107 B 10m 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 61.50 2 61.50 2 2.90 269.90

6243 D 10m 3.2 7.5 6.5 6.0 7.5 7.0 7.0 7.5 68.80 2 130.30 2 8.30
407 C 10m 3.2 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5 5.0 41.60 10 171.90 3 36.00

5253 B 10m 3.2 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 5.0 44.80 8 216.70 4 54.20
305 C 10m 2.8 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0 6.0 53.20 7 269.90 5 91.75

10 6 熊木　蘭 クマキ　ラン 群馬県
405 B 10m 2.8 6.0 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5 6.0 54.60 =4 54.60 =4 9.80 260.65
205 B 10m 2.9 5.5 6.5 7.0 5.5 6.5 6.0 7.0 55.10 5 109.70 4 28.90

5152 B 10m 2.9 6.5 6.0 6.5 5.0 5.5 4.0 6.0 50.75 5 160.45 4 47.45
305 C 10m 2.8 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 4.5 46.20 7 206.65 6 64.25
107 B 10m 3.0 6.0 5.5 8.0 5.5 5.5 6.5 6.5 54.00 6 260.65 6 101.00

4 7 望月　来華 モチヅキ　ライカ 大分県
405 B 10m 2.8 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 54.60 =4 54.60 =4 9.80 247.40
107 B 10m 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 45.00 12 99.60 7 39.00
305 C 10m 2.8 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 6.5 43.40 9 143.00 8 64.90
205 B 10m 2.9 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 56.55 5 199.55 7 71.35

5152 B 10m 2.9 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 47.85 11 247.40 7 114.25

7 8 森淵　茉莉愛 モリブチ　マリア 広島県
105 B 10m 2.3 5.5 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 42.55 11 42.55 11 21.85 241.45
405 C 10m 2.5 6.0 6.0 7.0 6.5 5.0 6.5 6.5 47.50 10 90.05 12 48.55

5235 D 10m 2.8 5.0 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 46.20 6 136.25 10 71.65
205 B 10m 2.9 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 46.40 6 182.65 9 88.25
305 C 10m 2.8 7.0 8.0 6.5 6.0 7.0 7.0 7.5 58.80 5 241.45 8 120.20
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3 9 島雄　智佳子 シマオ　チカコ 鹿児島県
105 B 10m 2.3 6.0 6.0 7.0 5.5 6.0 5.5 6.0 41.40 12 41.40 12 23.00 232.45
624 B 10m 2.8 5.0 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0 49.00 =8 90.40 11 48.20
205 B 10m 2.9 6.0 7.0 6.5 6.0 7.5 7.0 7.5 59.45 3 149.85 6 58.05

5235 D 10m 2.8 3.5 4.5 5.0 3.0 1.5 4.0 5.0 33.60 12 183.45 8 87.45
305 C 10m 2.8 5.0 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.5 49.00 10 232.45 9 129.20

2 10 若林　佑希子 ワカバヤシ　ユキコ 愛知県
105 B 10m 2.3 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 44.85 =9 44.85 =9 19.55 224.60
405 C 10m 2.5 6.0 6.5 5.5 6.5 5.5 6.5 6.0 46.25 11 91.10 10 47.50

5233 D 7.5m 2.4 5.5 4.5 6.0 4.0 5.5 6.0 5.5 39.60 11 130.70 11 77.20
205 B 10m 2.9 4.0 5.5 6.0 4.0 5.0 4.5 5.5 43.50 9 174.20 10 96.70
305 C 10m 2.8 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 50.40 9 224.60 10 137.05

9 11 伊藤　和奏 イトウ　ワカナ 京都府
405 B 10m 2.8 5.0 6.5 6.5 5.5 5.0 5.5 5.5 46.20 8 46.20 8 18.20 211.50
205 B 10m 2.9 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 56.55 4 102.75 6 35.85
305 C 10m 2.8 5.0 6.0 6.5 5.0 5.5 5.5 5.0 44.80 7 147.55 7 60.35

6241 B 10m 2.7 3.5 2.5 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5 2.0 12.15 13 159.70 11 111.20
5235 D 10m 2.8 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 51.80 8 211.50 11 150.15

1 12 青山　由唯加 アオヤマ　ユイカ 静岡県
105 B 10m 2.3 7.0 5.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 44.85 =9 44.85 =9 19.55 191.65
405 B 10m 2.8 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 49.00 =8 93.85 9 44.75

5235 D 10m 2.8 2.0 3.0 4.0 1.0 3.5 2.0 2.5 21.00 13 114.85 13 93.05
301 B 10m 1.9 7.0 7.0 8.0 6.5 7.0 7.0 7.5 39.90 10 154.75 13 116.15
201 B 10m 1.8 6.5 7.0 6.5 7.5 6.5 7.0 7.5 36.90 12 191.65 12 170.00
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5 13 西沢　明歩 ニシザワ　メイホ 福島県
107 C 10m 2.7 4.5 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 32.40 13 32.40 13 32.00 180.60
405 B 10m 2.8 6.0 6.5 7.5 6.0 6.5 6.5 6.5 54.60 6 87.00 13 51.60

5235 D 10m 2.8 5.0 5.5 4.5 4.5 3.5 3.5 3.0 35.00 12 122.00 12 85.90
205 B 10m 2.9 4.0 5.0 4.5 3.0 3.5 4.0 4.0 34.80 11 156.80 12 114.10
305 C 10m 2.8 3.5 4.0 3.0 2.5 2.5 3.0 2.0 23.80 13 180.60 13 181.05
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